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Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 16. července do 12. srpna 2025od 16. července do 12. srpna 2025

17,17,9090
/100 g/100 g

Špekáčky

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 139,- Kč

13,13,9090
/100 g/100 g

Bohemia Mini 0,25 l plech

BOHEMIA SEKT s.r.o. cena za 1 l = 119,60 Kč

Klobása Rampušák

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 179,- Kč

Strážnické brambůrky 60 g
Česnekové, Hořčicové, Slaninové, Solené

HOBŽA SNACK a.s. cena za 1 kg = 198,33 Kč

11,11,9090

11,11,9090

Avokáda marináda tekutá 70/80 ml
Bylinková, Gril, Kuře, Medová pikantní

PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o. cena za 1 l = 148,75 Kč

Platan Desítka
světlé výčepní 0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s. cena za 1 l = 27,80 Kč

13,13,9090

13,13,9090

Refresh 0,5 l plech
Citrus mix, Grapefruit, Malina a limetka

LOBKOWICZ GROUP a.s. cena za 1 l = 27,80 Kč

29,29,9090



/100 g

15,90
Vepřové párky

159,-/1 kg

/100 g

12,90
Slovenský salám

129,-/1 kg

/100 g

10,90
Český salám

109,-/1 kg

/100 g

16,90
Šunkový salám zauzený

169,-/1 kg

/100 g

17,90
Vysočina

179,-/1 kg

/100 g

20,90
Paprikáš

209,-/1 kg

/100 g

20,90
Lovecký salám

209,-/1 kg

123,33/1 kg

18,50
Šunková pěna 150 g

/100 g

21,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

219,-/1 kg

/100 g

13,50
Klášterecká sekaná pečeně

135,-/1 kg

/100 g

21,90
Česneková kýta

219,-/1 kg

/100 g

20,90
Pečínkový závin

209,-/1 kg

/100 g

15,90
Luncheon meat

159,-/1 kg

/100 g

10,90
Lahůdková paštika

109,-/1 kg

/100 g

17,90
Pikantní uzený bok

179,-/1 kg

/100 g

17,90
Spišské párky

179,-/1 kg

/100 g

19,90
Adina šunka 88 % masa

199,-/1 kg

/100 g

19,90
Klášterecké uzené

199,-/1 kg

/100 g

17,90
Bambini párky

179,-/1 kg

/100 g

20,90
Anglická slanina lisovaná

209,-/1 kg



233,33/1 l

10,50
Ledňáček
- Kakaový 45 ml
- Vanilkový 45 ml
ALGIDA

220,83/1 kg

26,50
Kuličky se sýrem a chilli 
120 g

POEX

265,-/1 kg

26,50
Kroužky
s cibulovou příchutí
100 g
POEX

240,-/1 kg

24,-
Krokodýl
s kečupovou příchutí
100 g
POEX

190,91/1 kg

10,50
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 55 g
EIS STUDIO

159,60/1 kg

39,90
Těstovinový salát 
se šunkou
250 g
MR. GRICO

229,-/1 kg

22,90
Hradecká 
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

170,71/1 kg

23,90
Feferonový
salát 140 g
vážený 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Pařížský
salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

236,88/1 kg

37,90
Bageta 
Debrecínka
160 g
MR. GRICO

149,17/1 kg

17,90
Hřeben s náplní
- Mák 120 g
- Tvaroh 120 g
NOPEK

102,22/1 kg

9,20
Cereální houska 
90 g

NOPEK

112,67/1 kg

16,90
Bageta
šestizrnná sypaná 
150 g
UNITED BAKERIES

42,38/1 kg

33,90
Kunětický chléb 
800 g

UNITED BAKERIES

22,90/1 ks

22,90
Chlebíček poličan
Chlebíček šunkový
Chlebíček vajíčkový
BIDFOOD

65,43/1 kg

22,90
Baby mrkev 
s fazolkou
Vinica 350 g
EIS STUDIO

266,33/1 kg

79,90
Filé pro děti
bez kostí Nowaco 
300 g
BIDFOOD

125,80/1 kg

62,90
Vepřové a hovězí 
mleté maso
500 g
EIS STUDIO

30,90/1 kg

30,90
Kuřecí
polévková směs 
1 kg
EIS STUDIO

239,80/1 kg

119,90
Kuřecí prsní řízek 
500 g

BIDFOOD

298,-/1 l

14,90
Prima Pribináček
zmrzka vanilka
50 ml
BIDFOOD

138,88/1 l

12,50
Superhero kornout
90 ml

EIS STUDIO

166,25/1 l

13,30
Jocker
80 ml

EIS STUDIO



106,-/1 kg

68,90
Polévka Brick 
dršťková pikant 
650 g
COMPERIO s.r.o.

102,92/1 kg

66,90
Polévka Brick 
- Gulášová 650 g
- Játr. knedlíčky 650 g
COMPERIO s.r.o.

160,56/1 l

28,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 94 %

189,-/1 kg

184,50/1 kg

36,90
Párky mini 200 g
Debrecínské, Vídeňské

/100 g

18,90
Anglická slanina 
Premium

189,-/1 kg

/100 g

13,90
Mortadela

139,-/1 kg

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

14,70
Kabanos

147,-/1 kg

/100 g

14,90
Turistický nářez

149,-/1 kg

/100 g

17,40
Myslivecká 
klobása

174,-/1 kg

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

129,-/1 kg

/100 g

19,50
Beruška drůbeží šunka 
s krůtím masem

195,-/1 kg

82,25/1 kg

32,90
Listové těsto 
400 g

199,50/1 kg

39,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

179,50/1 kg

35,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

89,67/1 kg

26,90
Francouzská 
paštika 300 g

186,-/1 kg

27,90
Vejce v aspiku 
150 g

199,17/1 kg

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

10,76/1 kg

26,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

249,-/1 kg

24,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

117,50/1 kg

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

101,45/1 kg

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

35,90/1 l

35,90
Bezlaktózové 
mléko polotučné 
1 l UHT
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

93,89/1 l

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.



199,20/1 kg

24,90
Zottarella
- Bazalka 125 g
- Classic 125 g
- Protein 125 g

ZOTT s.r.o.

99,67/1 l

29,90
Smoothie Deva
-  vybrané
druhy 300 ml

MORAVIA LACTO a.s.

211,25/1 kg

16,90
Jojo Jahůdky
80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

184,12/1 kg

10,90
Polévka Maggi 
instantní nudle 
kari kuřecí 59,2 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

265,33/1 kg

19,90
Jesenka 75 g
Pikao 75 g
Piknik 75 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

57,27/1 l

18,90
Ledová káva 
330 ml

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

269,-/1 kg

26,90
Tuc Mini
- Bacon 100 g
- Cheese 100 g
- Original 100 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

239,-/1 kg

23,90
Eidam 30 % 
plátky
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

121,11/1 kg

10,90
Termix Kunín
-  vybrané
druhy 90 g

LACTALIS CZ s.r.o.

79,60/1 kg

19,90
Milko tvaroh
- Polotučný 250 g
- Tučný 250 g
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

341,38/1 kg

9,90
Monte Snack
- Hazelnuts 29 g
- Choco 29 g
- White 29 g

ZOTT s.r.o.

66,-/1 kg

9,90
BM Jogurt ovocný
-  vybrané
druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s.

131,13/1 kg

13,90
Bobík jogurtík
-  vybrané druhy 
106/108 g

ACCOM CZECH a.s.

Tavený sýrTavený sýr
Lipno 140gLipno 140g
- Extra smetanové- Extra smetanové
- Se �unkou- Se �unkou
- Se �unkou a zeleninou- Se �unkou a zeleninou
- S nivou- S nivou
- Trio- Trio

242,14/1 kg
33,33,9090

MADETA a.s.

s kartou 
člena 

družstva

29,90
za 1 ks

96,96,9090

s kartou 
člena 

družstva

87,90

58,68/1 kg

39,90
Okurky 7-9 cm 
Hamé 680 g

ORKLA FOODS a.s.

96,76/1 kg

32,90
Kunovjanka 340 g
Moravanka 330 g
Hamé
ORKLA FOODS a.s.

Nescafe 100gNescafe 100g
Classic, Crema, Bez kofeinuClassic, Crema, Bez kofeinu

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

969,-/1 kg

169,-169,-

s kartou 
člena 

družstva

159,-

Dr. House prací prostředek box 5kg 71PDDr. House prací prostředek box 5kg 71PD
Mountain Fresh, OrchideaMountain Fresh, Orchidea

2,38/1 PD

VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.



48,18/1 l

15,90
Aquila Tea 0,33 l plech
- Černý s broskví
- Zelený s citronem
MATTONI 1873 a.s.

78,48/1 l

25,90
Capri-Sun 0,33 l
- Cherry & Pomegranate
- Mango & Maracuja
- Multivitamin

VITAR s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

43,80/1 l

21,90
Budvar 33
Budvar Original 
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

25,80/1 l

12,90
Primátor 11 
světlý ležák
0,5 l
PRIMÁTOR a.s.

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10
Braník 11
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

11,27/1 l

16,90
Mattoni ochucená
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

33,80/1 l

16,90
Yess Jablko 0,5 l
Yess Jahoda 0,5 l
Yess Meloun 0,5 l
MATTONI 1873 a.s.

132,-/1 l

99,-
AC Cabernet Sauvignon 0,75 l
AC Rulandské šedé 0,75 l
AC Tramín červený 0,75 l
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

22,48/1 l

29,90
Targa Florio 1,33 l
- Maracuja/Mandarinka
- Pomeranč
KOFOLA a.s.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

19,80/1 l

9,90
Rychtář Fojt 
světlé výčepní 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

158,67/1 l

119,-
AC Pálava
- Polosuchá 0,75 l
- Sladká 0,75 l
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

132,-/1 l

99,-
Promenáda Rulandské 
šedé Frizzante 0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

370,-/1 l

185,-
Slovenská
- Hruška 40 % 0,5 l
- Slivka 40 % 0,5 l
ST. NICOLAUS-TRADE CZ a.s.

24,60/1 l

36,90
Cool 0,0 %
- vybrané druhy 1,5 l PET

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

29,80/1 l

14,90
Krušovice Originál 10
0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

33,80/1 l

16,90
Zlatý Bažant Radler 0,0 %
- vybrané druhy 0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

22,95/1 l

45,90
Braník Světlý
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,27/1 l

37,90
Krušovice
Královský ležák
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.



cena 16. 7. - 29. 7. 2025

cena 30. 7. - 12. 8. 2025

AXI Kompletní 
krmivo kočky
-  vybrané
druhy 415 g

47,95/1 kg

19,90

INSPIRED 
Toaletní papír 
dvouvrstvý 
8x20 m

0,28/1 m

44,90

RANKO
Tavený sýr light 
150 g

199,33/1 kg

29,90

LENOR AVIVÁŽ
-  vybrané druhy 
47/59 PD

2,34/1 PD

109,90

PERLA
-  vybrané
druhy 450 g

88,67/1 kg

39,90
COOP PREMIUM
Cottage Cheese 
200 g

139,50/1 kg

27,90

INSPIRED 
Vlhčený
toaletní papír
- vybrané druhy 40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO
Tavený sýr
-  vybrané
druhy 100 g

199,-/1 kg

19,90

BOHEMIA 
CHIPS/STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

315,83/1 kg

37,90

LIPTON ICE TEA
-  vybrané
druhy 1,5 l

17,93/1 l

26,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

DLE GUSTA 
Hrášek v nálevu 
200 g
(p.p. 140 g)

142,14/1 kg

19,90

KAPITO
Maxia jemně 
perlivá
0,5 l

15,80/1 l

7,90

RANKO
Termix
-  vybrané
druhy 90 g

110,-/1 kg

9,90

BOŽKOV
- Originál 37,5 %
- Vodka 37,5 % 
0,5 l

299,80/1 l

149,90

MAGNESIA RED
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,27/1 l

19,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní 
0,5 l

27,80/1 l

13,90

DLE GUSTA 
Termoizolační 
taška
1 ks

29,90/1 ks

29,90

RANKO 
Papánek 
Čokoláda
80 g

286,25/1 kg

22,90
RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

179,33/1 kg

26,90

BUDVAR 
ORIGINAL 
světlý ležák 
0,5 l

37,80/1 l

18,90

MATTONI 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

8,60/1 l

12,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

DLE GUSTA 
Utopenci
500 g
(p.p. 350 g)

228,29/1 kg

79,90

RANKO 
Smetana
do kávy
10x10 g

139,-/1 kg

13,90

SLADKÁ TEČKA 
Kornout
-  vybrané
druhy 115 ml

112,17/1 l

12,90

FRISKIES 
Kapsička kočky
-  vybrané
druhy 85 g

116,47/1 kg

9,90

MONSTER 
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 0,5 l

59,80/1 l

29,90

ŠUNKA 
ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

229,-/1 kg

22,90

DOMA
Houba
na nádobí 
tvarovaná 3 ks

3,30/1 ks

9,90

RANKO 
Smetana
sladká 12 % 
200 g

84,50/1 kg

16,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty plněné
-  vybrané
druhy 135 g

221,48/1 kg

29,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

BEBE RODINNÉ
-  vybrané druhy 
130 g + 23 %

149,47/1 kg

23,90

SÝR A KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

482,86/1 kg

16,90

DOMA
Papír na pečení 
8 m

2,49/1 m

19,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný 
45 % 100 g

329,-/1 kg

32,90

VAROMA 
Cizrna
500 g

43,80/1 kg

21,90

JUPÍ SIRUP
-  vybrané
druhy 0,7 l

49,86/1 l

34,90

ORBIT
-  vybrané
druhy 14 g

1207,14/1 kg

16,90

TWISTER
-  vybrané druhy 
70/80 ml

284,29/1 l

19,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 30 l 
20 ks

1,50/1 ks

29,90
DOMA 
Svačinové sáčky 
mix rozměrů 
150 ks

0,13/1 ks

19,90

VAROMA 
Těstoviny vaječné
-  vybrané
druhy 500 g

39,80/1 kg

19,90

KIRI KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

482,86/1 kg

16,90

DELI
-  vybrané
druhy 14 g

340,-/1 kg

11,90

VITANA 
POCTIVÁ 
Majonéza
225 ml

132,89/1 l

29,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 60 l 
20 ks

2,-/1 ks

39,90
DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 120 l 
10 ks

3,99/1 ks

39,90

ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

90,83/1 kg

10,90

VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

MIRINDA
PEPSI
-  vybrané
druhy 2,25 l

13,29/1 l

29,90

VITANA 
POCTIVÁ 
Tatarská 
omáčka 225 ml

132,89/1 l

29,90

DLE GUSTA 
Kořenicí směs
-  vybrané
druhy 30 g

330,-/1 kg

9,90

KŘUPETO 
Brambůrky 
solené XXL 
300 g

166,33/1 kg

49,90

HARMONY 
Toaletní papír 
Soft Flora 
třívrstvý 8 ks

6,24/1 ks

49,90
MIRINDA
PEPSI
-  vybrané
druhy 1,5 l

16,60/1 l

24,90

VITANA
Rýže loupaná 
varné sáčky 
400 g

69,75/1 kg

27,90

DLE GUSTA 
Olivy zelené 
bez pecky 195 g 
(p.p. 70 g)

212,86/1 kg

14,90

MARSHALL 
Hruška 38 % 
0,5 l

339,80/1 l

169,90

RANKO
Sýr Gouda 48 % 
plátkovaná 
100 g

249,-/1 kg

24,90

JAR ECONOMY
-  vybrané druhy 
2x900 ml

72,17/1 l

129,90
PERSIL GEL
Expert Lavender 
Color
30 PD

11,36/1 PD

249,90

VITANA
Rýže Parboiled 
varné sáčky 
400 g

74,75/1 kg

29,90

DLE GUSTA 
Vídeňské párky

169,-/1 kg

16,90

MARSHALL 
Tuzemák 
37,5 %
0,2 l

324,50/1 l

64,90

JOJO 
BONBÓNY
-  vybrané
druhy 80 g

211,25/1 kg

16,90

PERSIL PRÁŠEK 
Regular
30 PD

11,36/1 PD

249,90

DOMA
Sáčky do 
mrazáku 2 l 
40 ks

0,27/1 ks

10,90

POWER MAGIC 
Energy Drink 
250 ml

39,60/1 l

9,90

PERSIL
GELOVÉ KAPSLE
Universal 
22 PD

8,33/1 PD

249,90

VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

DOMA
Sáčky do 
mrazáku 3 l 
40 ks

0,37/1 ks

14,90

RANKO 
Acidofilní mléko 
plnotučné 3,6 % 
950 g

39,60/1 l

34,90

PODĚBRADKA 
PROLINIE
-  vybrané
druhy 80 g

8,60/1 l

12,90

VELKOPOP. 
KOZEL ČERNÝ 
tmavé výčepní 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

JOLLIE
Vložky dámské 
Slip Normal 
20 ks

1,10/1 ks

21,90

RANKO Akawi
- Bílý 125 g
- Gyros 125 g

263,20/1 kg

32,90

PREVITAL 
Konzerva kočky
-  vybrané
druhy 85 g

151,76/1 kg

12,90

VELKOPOP. 
KOZEL ŘEZANÝ 
polotmavý ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

KAPITO
Maxia
-  vybrané
druhy 1,5 l

7,27/1 l

10,90

RANKO
Jogurt krémový 
bílý BiFi
120 g

65,83/1 kg

7,90

BRUMÍK
-  vybrané
druhy 30 g

330,-/1 kg

9,90

PRIMA KUBA 
tvarohový 
50 ml

298,-/1 l

14,90

MARSHALL 
Vodka 37,5 % 
0,2 l

324,50/1 l

64,90

KLASIK
Hořčice 
kremžská 
400 g

32,25/1 kg

12,90

RANKO Jogurt 
krémový BiFi
-  vybrané
druhy 120 g

74,17/1 kg

8,90

KLASIK
Kečup jemný 
XXL 1,5 kg

46,60/1 kg

69,90

RANKO 
Kefírové mléko
-  vybrané
druhy 450 g

42,-/1 kg

18,90

PEDIGREE 
Kapsičky pro psy
-  vybrané druhy 
4x100 g

112,25/1 kg

44,90

ŠPEKÁČKOVÝ 
PIKANTNÍ 
TOČENÝ SALÁM

159,-/1 kg

15,90

ÁRIE
La Chambre
De Luxe
0,75 l

93,20/1 l

69,90

AXI Kompletní 
krmivo kočky
-  vybrané
druhy 1,5 kg

59,93/1 kg

89,90
AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
malých a středních 
plemen 1,5 kg

59,93/1 kg

89,90

COOP ITALIA 
Bazalkové 
pesto
190 g

288,95/1 kg

54,90
COOP ITALIA 
Extra panenský 
olivový olej 
500 ml

339,80/1 l

169,90
COOP ITALIA 
Krájená rajčata
s cibulí a bazalkou 
690 g

94,06/1 kg

64,90

COOP PREMIUM 
Hyg. kapesníky 
Aloe Vera 
4vrstvé 10x10 ks

0,30/1 ks

29,90

COOP PREMIUM 
Tuňákový salát
- Mexico 185 g
- Texas 185 g

269,73/1 kg

49,90

DLE GUSTA 
Aljašská treska 
zmrazená 
300 g

216,33/1 kg

64,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

RANKO 
Kefírové mléko 
nízkotučné 
500 g

33,80/1 kg

16,90

BIRELL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90
EXCELENT 11 
prémiový ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

124,75/1 kg

49,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

POMAZÁNKY 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 75 g

225,33/1 kg

16,90

KOFOLA
-  vybrané 
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90
PARDÁL ECHT
světlý ležák 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

RADEGAST 
RATAR
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

286,25/1 kg

22,90

MARSHALL 
Švestka 38 % 
0,5 l

339,80/1 l

169,90

DLE GUSTA 
Olivy zelené 
s papr. pastou 
195 g (p.p. 80 g)

186,25/1 kg

14,90

COOP PREMIUM 
Hygienické 
kapesníky 
4vrstvé 10x10 ks

0,30/1 ks

29,90



Velká letní soutěžVelká letní soutěž
o 45 hodnotných ceno 45 hodnotných cen

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 45 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 16. 7. do 12. 8. 2025 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 28. 8. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

VÍKENDOVÁ AKCE
17. 7. - 20. 7. 2025

Jihlavanka 
Standard 
Original 
1kg

236,236,9090

původní

cena

299,90

VÍKENDOVÁ AKCE
31. 7. - 3. 8. 2025

Caprio 2l
Jablko, Malina, Multivitamin, Pomeranč

původní

cena

44,90

29,29,9090

8,30/1 PD

249,-
Persil gel Expert Color 30 PD
Persil prášek Regular 30 PD
Persil kapsle Universal 20 PD
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s.

Bodanec gel 25 ml
Koňský eisgel s konopím 200 ml
Slivovice mazání s konopím 200 ml
3K HERBAVERA s.r.o.

1,40/1 ks

27,90
Náplast Matopat
- Universal 20 ks
- Transparent 20 ks
- Soft 6x50 cm

TZMO CR s.r.o.

1,83/1 ks

21,90
Náplast Matopat
- Safari 12 ks
- Art 12 ks
- Kids Zoo 12 ks

TZMO CR s.r.o.

TRVALE VÝHODNÉ CENY 16. 7. - 12. 8. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 16. 7. - 12. 8. 2025
TP Linteo Classic 2vrstvý 8 ks 39,90

Astrid Sun Olej na opalování OF20 200 ml 149,-

Finish Power All in 1 Tablety do myčky 20 ks 79,90

Repelent Predátor 16 % 150 ml 99,-

Sprchový gel Palmolive 250 ml
Blue Refresh for Men, Milk Protein, Olive Milk

39,90

Panthenolka 200 ml 59,90

Původní sklepmistr 1 l
Bílý, Červený, Růžový

69,90

Relax pyré 170 g
Banán-kokos, Mango-Chia, Višeň-sušenka

19,90

Dukátky 110 g 22,90

Milka Thank You 44 g 39,90

Flora 225 g 34,90

DOPRODEJ

155,11/1 kg

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

906,82/1 kg

208,18/1 kg

117,06/1 kg

69,90/1 l

299,50/1 l

159,60/1 l

660,-/1 l

4,-/1 ks

745,-/1 l

4,99/1 ks

26,26,9090 59,59,9090

1076,-/1 l 299,50/1 l

236,90/1 kg
14,95/1 l


